関係者各位

令和 7 年 8 月 20 日

社会福祉法人奉優会

優っくりグループホーム喜多見

優っくり看護小規模多機能喜多見

支配人：大森和江

FAX 番号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、通信設備の調整に伴い、優っくりグループホーム喜多見および優っくり看護小

規模多機能介護喜多見において、FAX の送受信が一時的にご利用いただけない状況となっ

ておりましたが、現在は復旧し、ご利用いただける状態となりました。

併せて、FAX 番号を下記の通り変更いたしましたのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご哀願を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

新 FAX 番号：03-6411-0773

※旧番号は使用できませんのでご注意ください。

※グループホーム、看護小規模多機能共有の FAX 番号となります。

以上

【問い合わせ先】

□優っくりグループホーム喜多見

TEL：03-5727-0641 FAX：03-6411-0773

Mail：kitami-grouphome@foryou.or.jp

□優っくり看護小規模多機能介護

TEL：03-5727-0642  FAX：03-6411-0773

Mail：kitami-syoukibo@foryou.or.jp